
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
4 

39 
66 
55 

129 

Name 
Pedro TREVISOL 
Roger FEIX 
Everton NAUMANN 
ZECA Pegoraro 
CHICO Dreher 

Car Class 
LIGHT SPORT 
400 LIGHT MASTER 
400 LIGHT SPORT 
LIGHT MASTER 
LIGHT MASTER 

Best Tm 
48.392 
49.378 
50.588 
50.822 
51.396 

Diff 

0.986 
2.196 
2.430 
3.004 

Gap 

0.986 
1.210 
0.234 
0.574 

In Lap 
4 
3 
2 
5 
2 

Best Speed 
73,425 
71,959 
70,238 
69,915 
69,134 

Laps 
4 
4 
2 
9 
6 

2nd Best 
48.443 
49.665 
53.951 
50.853 
51.842 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/10/2018 10:50:51 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnica e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CENTRO-NOROESTE DE KART - 6ª Etapa 
FÓRMULA 400 LIGHT 

Warm Up LIGHT 

Practice started at 8:52:09 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

21/10/2018 09:00 


